
UCHWAŁA NR 715.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stryszawa na lata 2018-2021 
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2022-2025".

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 519 z zm), Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stryszawa na lata 2018-2021 
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2022-2025" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały (w formie 
elektronicznej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydzuału Środowiska Starostwa Powiatowego w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BHELP-VCROI-NLKTQ-XDXBP-UIXLY. Uchwalony Strona 1




